PAGE
5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 19 декабря 2013 года № 1557-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска                 от 13 августа 2013 года № 892-п «Об утверждении Перечня многоквартирных
домов, дворовые территории которых подлежат капитальному ремонту
и ремонту в 2013 году в рамках реализации долгосрочной целевой программы города Омска «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов города Омска» на 2012 – 2015 годы»
В соответствии с Положением о порядке отбора многоквартирных домов, дворовые территории которых подлежат капитальному ремонту и ремонту                  в 2013 году в рамках реализации долгосрочной целевой программы города Омска «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов города Омска» на 2012 – 2015 годы, утвержденным постановлением Администрации города Омска от 25 июня 2013 года № 683-п «Об утверждении Положения о порядке отбора многоквартирных домов, дворовые территории которых подлежат капитальному ремонту и ремонту в 2013 году в рамках реализации долгосрочной целевой программы города Омска «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов города Омска»                           на 2012 – 2015 годы», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Приложение «Перечень многоквартирных домов города Омска, дворовые территории которых подлежат капитальному ремонту и ремонту                  в 2013 году в рамках реализации долгосрочной целевой программы города Омска «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов города Омска» на 2012 – 2015 годы» к постановлению Администрации города Омска от 13 августа 2013 года № 892-п «Об утверждении Перечня многоквартирных домов, дворовые территории которых подлежат капитальному ремонту и ремонту в 2013 году в рамках реализации долгосрочной целевой программы города Омска «Капитальный ремонт                         и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов города Омска»                      на 2012 – 2015 годы» изложить в новой редакции согласно приложению                       к настоящему постановлению.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
	Мэр города Омска
	В.В. Двораковский

Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 19 декабря 2013 года № 1557-п

«Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 13 августа 2013 года № 892-п
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов города Омска, дворовые территории которых подлежат капитальному ремонту и ремонту в 2013 году в рамках реализации долгосрочной целевой программы города Омска «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий
многоквартирных домов города Омска»
на 2012 – 2015 годы
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Сумма,

руб.

	1
	2
	3

	1. Октябрьский административный округ города Омска
	2.

	1.1
	ул. 8-я Линия, д. 217

	1.2
	ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 13а

	1.3
	ул. Юбилейная, д. 6

	1.4
	ул. Ермолаева, д. 11

	1.5
	просп. Космический, д. 31

	1.6
	ул. 3-я Транспортная, д. 13

	1.7
	ул. 3-я Молодежная, д. 56

	1.8
	ул. Худенко, д. 1а

	1.9
	ул. Б. Хмельницкого, д. 216

	1.10
	ул. 4-я Транспортная, д. 38

	1.11
	ул. 3-я Молодежная, д. 75

	1.12
	просп. Космический, д. 41

	1.13
	ул. 75-й Гвардейской бригады, д. 7

	1.14
	ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 4

	1.15
	ул. Петра Осминина, д. 17б

	1.16
	ул. 3-я Молодежная, д. 51

	1.17
	ул. 3-я Транспортная, д. 9

	1.18
	ул. 3-я Транспортная, д. 11

	1.19
	просп. Космический, д. 27

	1.20
	ул. Олимпийская, д. 6

	Итого

	11847995,53

	2. Кировский административный округ города Омска
	3.

	2.1
	ул. Муромцева, д. 91

	2.2
	бульвар Заречный, д. 2б

	2.3
	ул. Фугенфирова, д. 1

	2.4
	ул. Фугенфирова, д. 11

	2.5
	ул. Профинтерна, д. 26

	2.6
	ул. Рокоссовского, д. 16, корп. 2

	2.7
	ул. Рокоссовского, д. 6

	2.8
	ул. Семиреченская, д. 136

	2.9
	ул. Авиагородок, д. 34б

	2.10
	ул. Мельничная, д. 88

	2.11
	ул. Дианова, д. 28

	2.12
	ул. Ватутина, д. 3а

	2.13
	ул. Ватутина, д. 26, корп. 1

	2.14
	ул. Дмитриева, д. 2, корп. 1

	2.15
	ул. Лукашевича, д. 15б

	2.16
	ул. Нефтебаза, д. 14

	2.17
	ул. Лисицкого, д. 5

	Итого

	11616463,56

	3. Ленинский административный округ города Омска
	3.

	3.1
	ул. Труда, д. 3

	3.2
	ул. Труда, д. 1

	3.3
	ул. Молодогвардейская, д. 4

	3.4
	ул. Новокирпичная, д. 1, корп. 2

	3.5
	ул. 6-я Станционная, д. 7

	3.6
	мкр. «Входной», д. 23, корп. 1

	3.7
	ул. Рождественского, д. 13

	3.8
	ул. Труда, д. 5

	3.9
	ул. С. Стальского, д. 10

	3.10
	ул. Академика Павлова, д. 21

	3.11
	ул. Кучерявенко, д. 5

	3.12
	ул. Кучерявенко, д. 8

	3.13
	ул. Труда, д. 7

	3.14
	мкр. «Входной», д. 15

	3.15
	ул. Вострецова, д. 4

	3.16
	ул. С. Стальского, д. 2

	3.17
	ул. Гризодубовой, д. 12

	3.18
	ул. С. Стальского, д. 6

	3.19
	ул. Вокзальная, д. 27

	3.20
	ул. Желиховского, д. 88

	3.21
	ул. Моторная, д. 11

	3.22
	ул. Шакурова, д. 7

	Итого

	11616463,56

	4. Советский административный округ города Омска
	4.

	4.1
	ул. Магистральная, д. 82а

	4.2
	ул. Глинки, д. 1а

	4.3
	ул. Бородина, д. 46а

	4.4
	просп. Мира, д. 106а

	4.5
	ул. Бородина, д. 40

	4.6
	ул. Тюленина, д. 11

	4.7
	ул. Светлая, д. 1, корп. 1

	4.8
	ул. Магистральная, д. 74

	4.9
	ул. 50 лет Профсоюзов, д. 93а

	4.10
	просп. Менделеева, д. 45

	4.11
	ул. Коммунальная, д. 21

	4.12
	ул. Белозерова, д. 6

	4.13
	ул. 22 Апреля, д. 30а

	4.14
	ул. Бородина, д. 10, корп. 3

	Итого

	11489310,50

	5. Центральный административный округ города Омска
	5.

	5.1
	ул. Ленина, д. 50

	5.2
	ул. Съездовская, д. 50

	5.3
	ул. Красный Пахарь, д. 187

	5.4
	ул. 21-я Амурская, д. 20

	5.5
	ул. 24-я Северная, д. 171

	5.6
	ул. Масленникова, 9в

	5.7
	ул. Герцена, д. 65

	5.8
	17-й Военный городок, д. 361

	5.9
	ул. Съездовская, д. 41

	5.10
	ул. 27-я Северная, д. 1а

	5.11
	ул. 1-я Барнаульская, д. 160

	5.12
	ул. 10 лет Октября, д. 177

	5.13
	ул. Ильинская, д. 17

	5.14
	ул. Яковлева, д. 166

	1
	2
	3

	5.15
	ул. Арсеньева, д. 10а

	5.16
	ул. 21-я Амурская, д. 1

	5.17
	ул. 33-я Северная, д. 40а

	5.18
	17-й Военный городок, д. 370

	5.19
	ул. 27-я Северная, д. 84

	5.20
	ул. 24-я Северная, д. 169

	5.21
	ул. 27-я Северная, д. 86

	5.22
	ул. Багратиона, д. 2

	Итого

	11512084,63

	Итого по городу Омску

	58082317,78
	 »